

9.6.2020

A9-0091/1

**Predlog spremembe 1**

**Tonino Picula**

v imenu skupine S&D

**Viola Von Cramon-Taubadel**

v imenu skupine Verts/ALE

**Poročilo**

**A9-0091/2020**

**Tonino Picula**

Priporočilo Evropskega parlamenta Svetu, Komisiji in podpredsedniku Komisije/visokemu predstavniku Unije za zunanje zadeve in varnostno politiko o Zahodnem Balkanu po vrhu leta 2020

(2019/2210(INI))

**Predlog priporočila**

**Navedba sklicevanja 1 a (novo)**

*Predlog priporočila*

*Predlog spremembe*

– *ob upoštevanju Zagrebške izjave z dne 6. maja 2020,*

Or. en

9.6.2020

A9-0091/2

**Predlog spremembe 2**

**Tonino Picula**

v imenu skupine S&D

**Viola Von Cramon-Taubadel**

v imenu skupine Verts/ALE

**Poročilo**

**A9-0091/2020**

**Tonino Picula**

Priporočilo Evropskega parlamenta Svetu, Komisiji in podpredsedniku Komisije/visokemu predstavniku Unije za zunanje zadeve in varnostno politiko o Zahodnem Balkanu po vrhu leta 2020

(2019/2210(INI))

**Predlog priporočila**

**Navedba sklicevanja 2 a (novo)**

*Predlog priporočila*

*Predlog spremembe*

– *ob upoštevanju sklepov Evropskega sveta z dne 26. marca 2020 o začetku pristopnih pogajanj s Severno Makedonijo in Albanijo, v katerih je podprl sklepe Sveta z dne 25. marca 2020 o širitvi in stabilizacijsko-pridružitvenem procesu,*

Or. en

9.6.2020

A9-0091/3

**Predlog spremembe 3**

**Tonino Picula**

v imenu skupine S&D

**Viola Von Cramon-Taubadel**

v imenu skupine Verts/ALE

**Poročilo**

**A9-0091/2020**

**Tonino Picula**

Priporočilo Evropskega parlamenta Svetu, Komisiji in podpredsedniku Komisije/visokemu predstavniku Unije za zunanje zadeve in varnostno politiko o Zahodnem Balkanu po vrhu leta 2020

(2019/2210(INI))

**Predlog priporočila**

**Navedba sklicevanja 24 a (novo)**

*Predlog priporočila*

*Predlog spremembe*

– *ob upoštevanju sklepov Sveta z dne 5. junija 2020 o krepitvi sodelovanja s partnericami z Zahodnega Balkana na področju migracij in varnosti,*

Or. en

9.6.2020

A9-0091/4

**Predlog spremembe 4**

**Tonino Picula**

v imenu skupine S&D

**Viola Von Cramon-Taubadel**

v imenu skupine Verts/ALE

**Poročilo**

**A9-0091/2020**

**Tonino Picula**

Priporočilo Evropskega parlamenta Svetu, Komisiji in podpredsedniku Komisije/visokemu predstavniku Unije za zunanje zadeve in varnostno politiko o Zahodnem Balkanu po vrhu leta 2020

(2019/2210(INI))

**Predlog priporočila**

**Navedba sklicevanja 26 a (novo)**

*Predlog priporočila*

*Predlog spremembe*

– *ob upoštevanju sporočila Komisije z dne 29. aprila 2020 z naslovom Podpora Zahodnemu Balkanu pri soočanju s COVID-19 in okrevanju po pandemiji (COM(2020)0315),*

Or. en

9.6.2020

A9-0091/5

**Predlog spremembe 5**

**Tonino Picula**

v imenu skupine S&D

**Viola Von Cramon-Taubadel**

v imenu skupine Verts/ALE

**Poročilo**

**A9-0091/2020**

**Tonino Picula**

Priporočilo Evropskega parlamenta Svetu, Komisiji in podpredsedniku Komisije/visokemu predstavniku Unije za zunanje zadeve in varnostno politiko o Zahodnem Balkanu po vrhu leta 2020

(2019/2210(INI))

**Predlog priporočila**

**Uvodna izjava I a (novo)**

*Predlog priporočila*

*Predlog spremembe*

***Ia. ker je vrh v Zagrebu leta 2020 potrdil pomen demokracije in pravne države ter pozval EU, naj še okrepi svoje sodelovanje z regijo;***

Or. en

9.6.2020

A9-0091/6

**Predlog spremembe 6**

**Tonino Picula**

v imenu skupine S&D

**Viola Von Cramon-Taubadel**

v imenu skupine Verts/ALE

**Poročilo**

**A9-0091/2020**

**Tonino Picula**

Priporočilo Evropskega parlamenta Svetu, Komisiji in podpredsedniku Komisije/visokemu predstavniku Unije za zunanje zadeve in varnostno politiko o Zahodnem Balkanu po vrhu leta 2020

(2019/2210(INI))

**Predlog priporočila**

**Uvodna izjava T a (novo)**

*Predlog priporočila*

*Predlog spremembe*

***Ta. ker se je Komisija v svojem sporočilu z dne 5. februarja 2020 zavezala, da bo predstavila sporočilo, v katerem bo opredelila ukrepe za izvedbo temeljnih reform, tudi kar zadeva pravno državo;***

Or. en

9.6.2020

A9-0091/7

**Predlog spremembe 7**

**Tonino Picula**

v imenu skupine S&D

**Viola Von Cramon-Taubadel**

v imenu skupine Verts/ALE

**Poročilo**

**A9-0091/2020**

**Tonino Picula**

Priporočilo Evropskega parlamenta Svetu, Komisiji in podpredsedniku Komisije/visokemu predstavniku Unije za zunanje zadeve in varnostno politiko o Zahodnem Balkanu po vrhu leta 2020

(2019/2210(INI))

**Predlog priporočila**

**Uvodna izjava T b (novo)**

*Predlog priporočila*

*Predlog spremembe*

***Tb. ker je EU mobilizirala 3,3 milijarde EUR za odzivanje na pandemijo koronavirusa na Zahodnem Balkanu, od tega 38 milijonov za takojšnjo podporo zdravstvenemu sektorju, 389 milijonov za socialno in gospodarsko okrevanje, 750 milijonov za makrofinančno pomoč, 455 milijonov za oživitev gospodarstva in 1,7 milijarde za preferenčna posojila Evropske investicijske banke;***

Or. en

9.6.2020

A9-0091/8

**Predlog spremembe 8**

**Tonino Picula**

v imenu skupine S&D

**Viola Von Cramon-Taubadel**

v imenu skupine Verts/ALE

**Poročilo**

**A9-0091/2020**

**Tonino Picula**

Priporočilo Evropskega parlamenta Svetu, Komisiji in podpredsedniku Komisije/visokemu predstavniku Unije za zunanje zadeve in varnostno politiko o Zahodnem Balkanu po vrhu leta 2020

(2019/2210(INI))

**Predlog priporočila**

**Uvodna izjava T c (novo)**

*Predlog priporočila*

*Predlog spremembe*

***Tc. ker so imele države Zahodnega Balkana koristi od mehanizma EU na področju civilne zaščite, skupnega javnega naročanja medicinske opreme, izvzetja iz sistema EU za izvozna dovoljenja za osebno zaščitno opremo in „zelenih pasov“ za osnovno blago;***

Or. en



9.6.2020

A9-0091/9

### **Predlog spremembe 9**

**Tonino Picula**

v imenu skupine S&D

**Viola Von Cramon-Taubadel**

v imenu skupine Verts/ALE

### **Poročilo**

**A9-0091/2020**

**Tonino Picula**

Priporočilo Evropskega parlamenta Svetu, Komisiji in podpredsedniku Komisije/visokemu predstavniku Unije za zunanje zadeve in varnostno politiko o Zahodnem Balkanu po vrhu leta 2020

(2019/2210(INI))

### **Predlog priporočila**

#### **Odstavek 1 h**

#### *Predlog priporočila*

1h) zagotovijo jasna, pregledna in dosledna pristopna merila ter nepretrgano politično in tehnično podporo med celotnim procesom, prav tako pa izboljšajo merjenje napredka na kraju samem, tako da se bo vsaka država pristopa ocenjevala na podlagi pogojevanja in načela lastnih dosežkov;

#### *Predlog spremembe*

1h) zagotovijo jasna, pregledna in dosledna pristopna merila ter nepretrgano politično in tehnično podporo med celotnim procesom, **tudi parlamentom, da se zagotovi njihov neodvisni nadzor**, prav tako pa izboljšajo merjenje napredka na kraju samem, tako da se bo vsaka država pristopa ocenjevala na podlagi pogojevanja in načela lastnih dosežkov;

Or. en

9.6.2020

A9-0091/10

**Predlog spremembe 10**

**Tonino Picula**

v imenu skupine S&D

**Viola Von Cramon-Taubadel**

v imenu skupine Verts/ALE

**Poročilo**

**A9-0091/2020**

**Tonino Picula**

Priporočilo Evropskega parlamenta Svetu, Komisiji in podpredsedniku Komisije/visokemu predstavniku Unije za zunanje zadeve in varnostno politiko o Zahodnem Balkanu po vrhu leta 2020

(2019/2210(INI))

**Predlog priporočila**

**Odstavek 1 l a (novo)**

*Predlog priporočila*

*Predlog spremembe*

***1l)a. podpirajo okrepljeno vlogo parlamentov v pristopnem procesu prek vzpostavljenih forumov ter dosledno spodbujajo nove pobude, kot je vrh predsednikov parlamentov, ki so ga 28. januarja 2020 prvič sklicali predsednik Evropskega parlamenta in predsedniki parlamentov držav Zahodnega Balkana;***

Or. en